

<p>Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLĽOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:</p> <p>IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 332852 DIČ IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com</p> <p>OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE</p>
<p>IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2430784 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008</p>	
<p>Dátum dodania/pzpr: 20.06.2024 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 01.07.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.07.2024 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 20</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list D/13041, dátum 20.06.2024										
1.	18478	JAR 900ml CITRON na riad NOVINKA!	1,000	KS	2,4917	2,49	20,0	2,99	2,99	
2.	14051	VILEDA STYLE hubka 9+1KS na riad	1,000	KS	1,1604	1,16	20,0	1,39	1,39	
3.	14411	ATTIS 500ml MYDLO Pineapple (ananas)	1,000	KS	1,2417	1,24	20,0	1,49	1,49	
4.	16973	SANYTOL 750ml UNIVERZAL eukalyptus MR	1,000	KS	2,9083	2,91	20,0	3,49	3,49	
5.	12015	SERVITKA BIELA NAPK GASTRO 500 ks	3,000	KS	3,1583	9,47	20,0	3,79	11,36	
6.	18598	TOAL.PAPIER 8ks KATRIN plus 3vrst.150ut	2,000	ks	2,0750	4,15	20,0	2,49	4,98	
7.	14104	BactoSTOP dez.vlhčené utierky 120ks	1,000	KS	2,0750	2,08	20,0	2,50	2,50	
8.	17852	MOP VILEDA Ultramax bez pedálu	1,000	KS	23,3250	23,33	20,0	28,00	28,00	
9.	17536	MOP -TEXTILNA NAHRADA JANEGAL deluxe	2,000	KS	2,7083	5,42	20,0	3,25	6,50	
10.	20103	MOP-STRAPCOVY BAVLNA 220g BIELY	1,000	KS	1,3250	1,33	20,0	1,60	1,60	
11.	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	1,000	ks	1,7375	1,74	20,0	2,09	2,09	
12.	14381	RUKAVICE 100ks JEDNORAZOVE L mikroten	1,000	KS	0,4583	0,46	20,0	0,55	0,55	
13.	12055	KATRIN UTIERKY ROLKA 2 VRSTVY midi 90m	2,000	KS	2,9917	5,98	20,0	3,59	7,18	
14.	14650	POHAR 0.5l* 50ks/1bal transparent	12,000	BAL	2,0750	24,90	20,0	2,49	29,88	
15.	9912	POHAR 300ml PRIESVITNY 100ks	6,000	BAL	2,6250	15,75	20,0	3,15	18,90	
16.	17663	POHAR KRYSTAL 0,04 50KS/bal transparent	6,000	BAL	1,7375	10,43	20,0	2,09	12,52	
17.	21377	SLAMKA JUMBO 25cm o8mm 150ks COLOR	1,000	bal	2,0750	2,08	20,0	2,50	2,50	
18.	17717	LYZICA ECO živicová 100ks HNEDA	3,000	KS	3,2083	9,62	20,0	3,85	11,54	
19.	17681	NOŽ ECO živicový 100ks hnedý	3,000	KS	3,1250	9,38	20,0	3,75	11,26	
20.	17651	VIDLICKA ECO živicová 100ks hnedá	3,000	BAL	3,0750	9,23	20,0	3,69	11,08	
21.	15556	MISKA PLAST 500 ml NA POL.,GULAS 100ks	4,000	bal	5,4083	21,63	20,0	6,49	25,96	
22.	17771	TANIER PAPIEROVY 23cm/100KS	5,000	BAL	6,6583	33,29	20,0	7,99	39,95	
23.	15865	TACKA PAPIER 20x13cm č.4 100ks	2,000	BAL	2,2917	4,58	20,0	2,75	5,50	
24.	18017	FINO ALOBAL 8m EXTRA GRIL !!! 39,5cm	1,000	KS	1,9083	1,91	20,0	2,29	2,29	
25.	17835	FOLIA POTRAV.20m/30cm DO DOMACNOSTI	2,000	ks	0,4917	0,98	20,0	0,59	1,18	
26.	15649	TACKA AL R55 39,6x33,5x48cm 5ks	1,000	BAL	3,9583	3,96	20,0	4,75	4,75	
27.	16125	MIK.SACKY 250x350mm 150KS balene farebne	1,000	KS	1,2375	1,24	20,0	1,49	1,49	
28.	14604	VRECE DOPABAL 70x110/120l 25ks 40my	2,000	RO	2,1583	4,32	20,0	2,59	5,18	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
29.	16591	OBRUS 10x1,20 PAPIEROVY BIELY	1,000	KS	2,4917	2,49	20,0	2,99	2,99	
						217,55				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	217,55	43,51	261,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 22,9 Kg

Halierové vyrovnanie

K úhrade **261,06 EUR**

Slovom: Dvestošesťdesiatjeden 6/100 EUR



Faktúru vyhotovil: Buzáš Peter

Faktúru vytlačil: Buzáš Peter

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis